АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

28 июня 2021 г. № 05/02/01/16-34/1

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана

исполнения бюджета города Байконур и Порядка утверждения и доведения

предельных объемов финансирования

В целях организации исполнения бюджета города Байконур

в соответствии с требованиями статей 217.1 и 226.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана

исполнения бюджета города Байконур.

2. Утвердить Порядок утверждения и доведения предельных объемов

финансирования.

3. Признать утратившим силу приказ № 07-09од от 15 апреля 2013 г.

«Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения

бюджета города Байконур в новой редакции».

4. Сводно-аналитическому отделу Управления финансов администрации

города Байконур (Кузнецов М.В.) разместить настоящий приказ

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Управления финансов администрации города Байконур

www.upravlenie-finansov-baikonur.ru.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления                                                       Н.К. Куранцова

http://www.upravlenie-finansov-baikonur.ru/